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Kaupunkiympäristön palvelualue, ympäristönsuojelu

Tampereen kaupunki seuraa kantakaupunkialueella ilmanlaatua 
jatkuvatoimisin mittauksin joulukuussa 2015 allekirjoitetun yhteistarkkailusopimuksen mukaisesti. 

Sopimus, jossa osapuolina on teollisuus- ja energiantuotantolaitoksia, tehdään viisivuotiskaudeksi kerrallaan, 
meneillään on kuudes sopimuskausi. 

Mukana olevat laitokset on ympäristöluvissaan velvoitettu 
osallistumaan ilmanlaadun yhteistarkkailuun ja ne osallistuvat kustannuksiin päästöjensä perusteella määräytyvin maksuosuuksin.
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Ilmanlaadun mittausasemat
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Mittausjärjestelmä
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Uusia laitteita ja ohjelmistoja
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Tampereen mittausverkkoa täydennetään kevään 2018 kuluessa kahdella 
Pegasorin AQ Urban –laitteella (hiukkasten lkm-pitoisuuden mittaukset)
EFW ja Envidas –ohjelmistoista siirrytään Envista ARM ja EUL-ohjelmistoihin 
vuoden 2018 aikana



http://ilmatieteenlaitos.fi/ilmanlaatu
ilmanlaatu.fmi.fi/tampere-naistenlahti/
ilmanlaatu.fmi.fi/tampere-santalahti/
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Typen oksidien päästöt (NO2:na)
(t/a) ja pitoisuudet (µg/m3)
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Hiukkaspäästöt (t/a) ja -pitoisuudet (µg/m3)
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Ilmanlaadun mallinnus
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Pölypitoisuudet Euroopassa
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Typpidioksidin ja otsonin pitoisuudet 
Euroopassa
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Katupöly 
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Mittaukset Rantatunnelin päädyissä

Ilmatieteen laitos mittasi tunnelin suualueilla Naistenlahdessa ja Santalahdessa sijaitsevilla asemillaan ulkoilmasta typen 
oksidien, pienhiukkasten ja hengitettävien hiukkasten pitoisuuksia. Typpidioksidipitoisuudet eivät ylittäneet kotimaisia 
ilmanlaadun ohjearvoja eivätkä ilmanlaadun raja-arvoja vuonna 2015.

Hengitettävien hiukkasten pitoisuuden vuorokausiohjearvo ylittyi vuonna 2015 Naistenlahdessa ja Santalahdessa kuten 
myös Tampereen kaupungin Pirkankadun ja Epilän mittausasemilla maaliskuussa kevätpölyn takia. Hengitettävien 
hiukkasten pitoisuuden vuorokausiraja- arvon taso, 50 g/m³, ylittyi Naistenlahdessa 7 kertaa ja Santalahdessa 13 
kertaa, kun sallittujen ylitysten määrä on 35 kpl kalenterivuodessa. Ylitykset aiheutuivat teiden ja pintojen pölyämisestä.  

Pienhiukkaspitoisuuksien vuosiraja-arvo ei ylittynyt kummassakaan mittauspisteessä, kuten ei myöskään WHO:n 
ohjearvo vuosikeskiarvolle. WHO:n ohjearvo vuorokausikeskiarvolle ylittyi Naistenlahdessa 4 kertaa ja Santalahdessa 2 
kertaa. WHO:n ohjearvo on suosituksenomainen eikä se ole osa Suomen ilmansuojelulainsäädäntöä. Tampereen 
kaupungin Kalevan ja Linja-autoaseman mittausasemilla WHO:n ohjearvo vuorokausikeskiarvolle ei ylittynyt, mutta 
Epilän mittausasemalla arvo ylittyi 4 kertaa.
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Kiitos!
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